



Do Wykonawców

biorących udział w postępowaniu

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. **Modernizacja piaskowników wraz z urządzeniami towarzyszącymi w budynku krat na terenie Oczyszczalni Ścieków Centralna w Toruniu**

PYTANIA Z ODPOWIEDZIAMI

Zamawiający, zgodnie z zapisami § 4 punktu VII Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. oraz zgodnie z zapisem ust. 13 pkt. 1.1 SIWZ, poniżej odpowiada na pytania, które wpłynęły w związku z ogłoszonym przetargiem.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia prototypowe ?

Odpowiedź 1:

Nie dopuszcza się zastosowania urządzeń prototypowych. Zamawiający dodatkowo wskazuje, że Wykonawca zobowiązany jest zastosować separatory płuczek piasku od Dostawcy, który w ostatnich 5 latach dostarczył co najmniej pięć o wydajności minimum 1,5 Mg piasku/h, co powinno być potwierdzone referencjami od Zamawiającego/Użytkownika. Ponadto Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby dla co najmniej trzech z w/w pięciu separatorów płuczek piasku przedstawione zostały badania akredytowanego laboratorium potwierdzające spełnienie wymogu zawartości części organicznych w wyflukanym piasku o wartości poniżej 3%.

Pytanie 2:

W materiałach przetargowych są dwa załączniki nr 3 które mają tą sama treść ale różne tytuły. Treścią tych załączników jest postępowanie natomiast brakuje przedmiotu zamówienia.

Odpowiedz 2:

Załącznik nr 3 jest to Formularz oferty. System Platformy Zakupowej Open Nexus sam zduplikował ten Załącznik i nadał mu inne nazwy, co nie wpływa na przebieg postępowania. Dla większej czytelności zdublowane pliki zostaną usunięte.

Pytanie 3:

Dotyczy separatora płuczki piasku:

Czy Zamawiający wymaga nie więcej niż 3 % start przy prażeniu przy maksymalnym obciążeniu hydraulicznym 16l/sek. pulpy piaskowej?

Odpowiedz 3:

Zamawiający wymaga, aby separatory płuczki piasku miały możliwość pracy ciągłej z wydajnością 16 l/s pulpy piaskowej. Ponadto, przy pracy ciągłej z w/w wydajnością, zawartość części organicznych (straty przy prażeniu) musi być mniejsza niż 3%.

Pytanie 4:

Dokumentacja projektowa zakłada, że pionowa powierzchnia ścian piaskowników podlegających naprawie wynosi 40%. Prosimy o informację czy w przypadku jeśli konieczna będzie do wykonania naprawa wykraczająca po za wskazany zakres Zamawiający udzieli robót dodatkowych?

Odpowiedz 4:

Odpowiedz zgodnie z zapisem OPZ, punkt. III. 12, tj. „Obciążenie każdej ze stron przyszłej umowy za potencjalne skutki napotkania na roboty nieprzewidziane uzależnione będzie od konkretnej sytuacji i ocenione będzie po jej nastąpieniu.

PROKURENT

Stawomir Wesołowski

Prezes

Włodzisław Majowski